

Dodávateľ Dalibor Brunovský BM Hydraulika - pneumatika M. Nešpora 1548/61 908 45 Gbely Slovenská republika IČO : 33520372 DIČ : 1020297520 IČ DPH : SK1020297520 OU Skalica živ.reg. 206-9111 SHR-33520372-014100-5208 Vystavil D. Brunovský Tel.: 00421 (0)915727202 Fax: +421 34 662 4234 Odberateľ Obec Smolinské Smolinské 334 908 42 Smolinské IČO : 00309991 DIČ : 2021049558	Faktúra č.	20120037	
	Objednávka č. Dodací list č.	Telefonicky 20120037	
Obec Smolinské Smolinské 334 908 42 Smolinské			
	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
	31.05.2012	31.05.2012	14.06.2012
	Forma úhrady	Prevodným príkazom	
	Spôsob dopravy	Dodávateľsky	
	Konštantný symbol	0008	
	Banka	ČSOB	
	Pobočka	Skalica	
	Číslo účtu	4004652194/7500	
	SWIFT	CEKOSKBX	
	IBAN	SK34 7500 0000 0040 0465 2194	
	Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	0000000434	GE15LR3/8EDCF	20	7,00	ks	4,67	32,71
2	0000000375	GE 15 L-3/8	20	1,00	ks	2,14	2,14
3	0000000805	VSTI-ED 1/2	20	1,00	ks	1,38	1,38
4	0000001151	G22L	20	1,00	ks	5,08	5,08
5	0000000177	G 10 PL	20	1,00	ks	1,39	1,39
6	0000000185	XGE 10 PLM 16x1,5	20	1,00	ks	1,63	1,63
7	0000000222	XGE 15 PLM 22x1,5	20	2,00	ks	2,37	4,74
8	0000000033	Nalievacie hrdloTA46B10B000P01/TA46FL10BM0000S/	20	1,00	ks	9,52	9,52
9	0000001430	Rozvádzač HDM 140K02150/A021100	20	1,00	ks	146,25	146,25
10	0000000288	Páka AL001M8*150code 7022.1019.0 BHRE	20	1,00	ks	2,80	2,80
11	0000000431	Luen ventil prietok.3-c.004.016.0Y0(9004.020.000)	20	1,00	ks	137,18	137,18
12	0000000186	XGE 15 PLR 3/4	20	1,00	ks	6,18	6,18
13	0000000283	Spät.filter MPF1002AG2+P25NBT	20	1,00	ks	41,78	41,78
14	0000001103	Spojka SGEA 21FS200	20	1,00	ks	5,20	5,20
15	0000000737	Pruž.člen EGE2	20	1,00	ks	2,21	2,21
16	0000000485	spojka motor.časť ND 65B D=24 mm	20	1,00	ks	8,92	8,92
17	0000000661	GE 15 LR 1/2	20	1,00	ks	1,41	1,41
18	0000002041	GE 22LR 3/4	20	1,00	ks	5,92	5,92
19	0000000497	Čerpadlo XV2P/14,0 D0012	20	1,00	ks	122,63	122,63
20	0000000836	Tesniaca guma	20	0,20	kg	6,68	1,34
21	0000000519	Olejoznak G 1/2	20	2,00	ks	0,98	1,95
22	0009	Montáž hydraulických prvkov	20	0,75	hod	15,93	11,95

Základ pre DPH: 20 % **554,32**
Základ pre DPH: 10 %

BM Hydraulika - pneumatika
Dalibor Brunovský
M. Nešpora 1548/61
908 45 GBELY



Celková suma bez DPH:	554,32
DPH: 20 %	110,86
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	665,18